Município de Guaratuba   

Requerido:  Comissária Galvão S/A 

LAUDO  DE  AVALIAÇÃO 

POR ESTIMATIVA 

Em cumprimento ao respeitável despacho retro, avaliamos os 
seguintes bens: 
- lote de terreno n° 01 (um), da quadra nº 541 (quinhentos e quarenta e um), da planta 
“Geral”, nesta cidade e Comarca de Guaratuba, medindo 28,00m de frente para a Rua O, 
fazendo esquina com a Rua Paranavaí, para qual mede 6,00m fazendo esquina também com 
a Rua Bom Sucesso, para qual mede 24,00m, onde limita com o lote nº 02, e com o lote nº 
16, numa linha de 10,00m, de forma irregular. Sem benfeitorias, e sem infraestrutura, no 
valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais). 
- lote de terreno n° 02 (dois), da quadra nº 541 (quinhentos e quarenta e um), da planta 
“Geral”, nesta cidade e Comarca de Guaratuba, medindo 15,00m de frente para a Rua O,  
por 25,00m de fundos, limitando-se com os lotes 01-A e 16. Sem benfeitorias, e sem 
infraestrutura, no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais). 
- lote de terreno n° 01 (um), da quadra nº 541 (quinhentos e quarenta e um), da planta